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FAWAG TM-15/1 POS H

Cena brutto 1 906,50 zł

Cena netto 1 550,00 zł

Producent Fawag

Opis produktu
Waga FAWAG TM-15/1 H
to solidna, dwuzakresowa waga przystosowana do pracy w ladach i boksach kasowych. Dedykowana do wszystkich placówek
handlowych, bez względu na powierzchnię.
 

Waga stanowi kompletny, łatwy w montażu i ergonomiczny zestaw składający się z trzech podstawowych elementów: szalki
wagi, kolumny z miernikiem wyposażonym w czytelny wyświetlacz klienta oraz kosza do osadzenia szalki w otworze blatu
kasowego. Kolumna o średnicy 25 mm wykonana jest ze stali nierdzewnej - do wyboru kolumna nablatowa (spawana,
z podstawką) lub regulowana do zamontowania w blacie (otwór w blacie 32 mm). Szalka i kosz wagi również wytworzone są ze
stali nierdzewnej.

W serii TM-15/1 POS H szalka wagi o konstrukcji w kształcie litery H, z otworem odczytowym z szybą, gotowa jest do pracy ze
skanerami poziomymi. Proces ważenia towarów i skanowania kodów odbywa się w jednym miejscu. Takie rozwiązanie
poprawia efektywność obsługi klienta oraz umożliwia optymalne wykorzystanie powierzchni przykasowej. Kompaktowe
rozmiary umożliwiają instalację nawet w niewielkich przestrzeniach sprzedażowych. Kosz ułatwia szybki montaż urządzenia
w otworze blatu boksu kasowego lub lady.

NAJWAŻNIEJSZE CECHY PRODUKTU

budowa modułowa - szalka wagi, kolumna oraz kosz do prostego osadzenia szalki w otworze blatu kasowego;
szalka wagi o konstrukcji w kształcie litery H, z otworem odczytowym z szybą, przeznaczona do pracy samodzielnej lub
ze skanerami poziomymi;
szalka z otworem odczytowym z szybą zwykłą lub hartowaną;
kolumna nablatowa (spawana, z podstawką, możliwość obracania wyświetlacza) lub do rozbudowy (regulowana, do
zamontowania w blacie, możliwość regulacji wysokości i obracania oraz instalacji uchwytów do monitorów, pinpada,
itp.);
okablowanie poprowadzone wewnątrz kolumny (zabezpieczenie przez uszkodzeniem);
miernik wyposażony w czytelny wyświetlacz LCD oraz 6 klawiszy funkcyjnych;
szalka, kolumna i kosz wykonane ze stali nierdzewnej;
uziemienie wagi umożliwiające odprowadzenie ładunku z szalki pomostu;
zabezpieczenie przeciwprzeciążeniowe;
interfejs RS-232 zapewniający możliwość współpracy z kasami fiskalnymi lub komputerem;
rozłączne złącza Weipu (męskie-żeńskie); mocowanie w dwóch różnych położeniach – zabezpieczenie przed pomyłką;
prosta konstrukcja ułatwia utrzymanie stanowiska w czystości i jego konserwację;
zasilanie sieciowe.

Zakres ważenia: 6/15 kg

Dostępne opcje:

TM-15/1 POS HS – waga gotowa do włożenia skanera z otworem odczytowym, z szybą zwykłą
TM-15/1 POS HH – waga gotowa do włożenia skanera z otworem odczytowym, z szybą hartowaną

NAJWAŻNIEJSZE FUNKCJE PRODUKTU
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Obciążenie minimalne: 6/15 kg - 40 g
W sytuacji, gdy cechy legalizacyjne lub zabezpieczające zostały naruszone urządzenie musi być poddane legalizacji ponownej
przed przystąpieniem do dalszego użytkowania. Przypominamy, że obowiązek poddawania wagi okresowej legalizacji, jak
również utrzymywania cech legalizacyjnych w należytym stanie spoczywa na użytkowniku.

Każda zalegalizowana waga musi mieć naniesione na tabliczkę znamionową następujące informacje:

model urządzenia i nr seryjny,
nr dopuszczenia (nr zatwierdzenia typu),
parametry metrologiczne (obciążenie, działka, wartość tary, itp.),
znak CE wraz z literą M,
numer jednostki notyfikowanej,
obok znaku CE i litery M ostatnie dwie cyfry roku przeprowadzonej oceny zgodności,
temperaturę pracy jeżeli będzie inna niż od -10ºC do 40ºC,
symbol klasy (np. III),
informacje na temat producenta.
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